

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

nimi: Rektorite Nõukogu

registrikood: 80139321

tänavanimi: Ülikooli tn 18

maja ja korteri number:

linn: Tartu linn, Tartu linn

vald: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihthumber: 50090

telefon: +372 7376517

e-posti aadress: hanna.kanep@ern.ee

veebilehe aadress: www.ern.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Netovara muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Raha	13
Lisa 3 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	13
Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	14
Lisa 6 Tööjõukulud	14
Lisa 7 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	15

TEGEVUSARUANNE

Rektorate Nõukogu eesmärgiks on aidata kaasa Eesti haridus-, teadus- ja kultuurielu edendamisele oma liikmete esindamise ja seisukohtade kujundamise kaudu ühist huvi pakkuvates küsimustes. 2022. aasta oli MTÜ Rektorate Nõukogu (RN) kahekümne teine tegevusaasta. RN juhatuse esimehe kohustusi täitis 2022. aastal Tartu Ülikooli rektor Toomas Asser. RN juhatuse kogunes aasta jooksul üheteistkümneks istungiks. RN büroos on kaks täiskoormusega töötajat.

MEIE TEGEVUSE TAUSTAKS

RN liikmeteks on kuus Eesti avalik-õiguslikku ülikoolid, kes vastutavad ca 80% kõrgharidusõppe ja samas suurusjärgus avalikus sektoris tehtava teaduse eest. Ülikoolid on ka suurimad täienduskoolituse pakkujad Eestis.

Viimase viie aastaga on nominaalajaga lõpetajate osakaal kasvanud 46%lt 55%ni¹. Katkestamise määr on samal perioodil vähenenud 3%. Ülikoolide lõpetajad saavad tööturul hästi hakkama ja teenivad teiste haridustasemete lõpetanutega võrreldes märkimisväärselt palgaliselt. ² Bakalaureusekraadi omandanute töötasu on kolm aastat peale lõpetamist keskmiselt 1.79 korda suurem kui keskhariduse omandanutel. Magistrikraadi omandanute töötasu on samas võrdluses enam kui kahekordne.³ See on arvestatav palgaliselt ka võrdluses teiste riikidega.

Ülikoolid korraldavad õpet tõhusamalt kui varem – vähendatud on õppekavasid ja dubleerimist. Tasuta kõrgharidusele üleminekust alates on kaotatud iga viies bakalaureusetaseme õppekava⁴. Eri fookusega, aga samade õppekavagruppide õppekavasid hoitakse siiski regionaalsetes kolledžites. See ei ole küll kooskõlas efektiivsuse eesmärgiga, aga on aastaid täitnud iseseisevat kõrghariduse regionaalse kättesaadavuse eesmärki. Samal ajal kasvab ka ülikoolide keskustes nõudlus paindliku kõrgharidusõppe, sh mikrokraadide järele. Seetõttu on viimase viie aastaga õppe maht⁵ kasvanud nii tasemeõppes (2%) kui ka täiendusõppes (18%)⁶.

Eesti ülikoolid on kasvatanud rahvusvahelist tuntust ja konkurentsivõimet, kuuludes mitmetes valdkondades 1% enim viidatud teadustööga asutuste hulka maailmas⁷.

¹ Allikas: Haridus- ja Teadusministeerium

² Allikas https://www.hm.ee/sites/default/files/documents/2022-10/edukus_tooturul_2021.pdf, lk 8-9

³ OECD: [Relative earnings of recent bachelor's and master's or equivalent graduates compared to those with an upper secondary education, by years since graduation \(2018\)](#)

⁴ Allikas: Haridussilm

⁵ Mõõdetuna välja antud ainepunktides.

⁶ Allikas: RN kogutud andmed ülikoolide antud EAPdest tasemeõppes ja täiendusõppes.

⁷ Vt <https://ut.ee/et/sisu/enimviidatud-teadlased> ja <https://www.emu.ee/et/et/ylikoolist/avalik-teave/>

Rahvusvahelise tuntuse kasv paistab välja ka mitmetest edetabelistest⁸. Koostöö Eesti ettevõtetega on viimastel aastatel oluliselt kasvanud. Innovatsiooniuringu andmetel tegi ülikoolidega innovatsioonialast koostööd 11% ettevõtetest, millega oleme Euroopa riikidest Soome järel teisel kohal⁹. Ülikoolid on nähtavad ka iduettevõtluse arendamisel¹⁰.

Baltimaade iduettevõtete juhtide seas on enim just Tartu Ülikooli ja Tallinna Tehnikaülikooli taustaga ettevõtjaid¹¹. [Eesti Kunstiakadeemia](#); [Tallinna Tehnikaülikool](#); [Tallinna Ülikool](#) ja [Tartu Ülikool](#) on Euroopa Ülikoolide võrgustike liikmed.

Viimasel viiel aastal on ülikoolide teadustöö maht ja tulemused kasvanud märkimisväärselt. Sel perioodil kasvas kõrgetasemeliste publikatsioonide arv kolmandiku võrra, Euroopa Liidu raamprogrammide projektide arv pea poole võrra ja saadud rahastuse maht 64%.¹²

1. SEISIME LIIKMETE SEISUKOHTADE JA HUVIDE EEST KÕRGHARIDUS- JA TEADUSPOLIITIKAS

Möödunud aastal oli kõrghariduspoliitika keskmeks kasvav lõhe ülikoolidele seatavate ootuste ning tegelike rahaliste võimaluste vahel. Halduslepingutes seatud kasvu- ja arendusootuste taustal näitavad andmed ligipääsu ja valikuvõimaluste vähenemist, õppejõudude madalat palka ja üliõpilaste toetuste seismist 10 aastat samal tasemel.

2022. aasta suurimaks väljakutseks oli koostöös paljude partneritega laiema arusaama kujundamine sellest, et kõrgharidus on kasulik investeering nii Eesti inimestele kui ka Eesti majandusele. Lisaks meie enda arvutustele ja selgitustele kinnitas ka Arenguseire Keskuse tellitud uuring, et Eesti riigile on kõrgharidusse investeerimine väga kasulik. Ainuüksi maksutuludes mõõdetuna on see madala rände korral konservatiivselt hinnates 8,5–16,6% ning suure rände korral 3,6–5,4%¹³. Seega võib öelda, et kõrgharidusinvesteering toob igal aastal maksutuludena tagasi suurusjärgus 7-8%. Kui sellele lisada laiem mõju kõrgharidusega inimeste teadlikemast otsustest, paremast toimetulekust, suuremast

⁸ Näiteks <https://www.topuniversities.com/university-rankings/eeca-rankings/2022>; https://www.timeshighereducation.com/world-university-rankings/2023/world-ranking#!/page/0/length/25/locations/EST/sort_by/rank/sort_order/asc/cols/stats

⁹ Allikas: EUROSTAT: INN_CIS11_COOP\$DEFAULTVIEW

¹⁰ <https://creativestructionlab.com/locations/>

¹¹ Allikas: https://startupwiseguys.com/wp-content/uploads/2020/12/Baltic_Startup_Scene_report_2019_2020-Startup_Wise_Guys-EIT_Digital.pdf

¹² Teadussilm: <https://www.etis.ee/Portal/ResearchStatistics/Graph/5e3d2d35-d115-4082-aa4f-92eb54f5eb02/5e3d2d35-d115-4082-aa4f-92eb54f5eb02>; <https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/horizon-dashboard>: Andmed e-corda self-service BI-st; andmed seisuga 20.05.2022, mis on cordasse laaditud 08.08.2022 (viimane kättesaadav, alla laetud 16.08.22)

¹³ Männasoo, K., Pöder, K., Ferraro, S., Hein, H., Rozeik, H. (2022). Kõrghariduse rahastusmudelid ja nende tulevikukindlus. Arenguseire Keskus

hõivest ja sotsiaalsest sidususest, on tasuvuse määr pigem kahekordne, suurusjärgus 17% aastas¹⁴.

RN juhatuse ja ühingu 2022. aasta olulisemaks saavutuseks koostöös poliitikute ja poliitikakujundajatega oli kõrghariduse rahastuskasvu kokkulepe. Sel teemal kohtusid rektorid kõikide parlamendierakondade, eri ministrite, Riigikogu kultuurikomisjoni, Riigikogu kõrghariduse toetusrühma, Rakenduskõrgkoolide Rectorite Nõukogu jt partneritega. 2022. aasta suvel avaldasime [RN ettepanekud eestikeelse kõrghariduse tulevikust Eesti erakondadele 2023. aasta Riigikogu valimiste eel](#). Meile sageli esitatud küsimustele vastamiseks täiendasime materjali erinevatest rahastamisega seotud teemadest oma kodulehel: <https://www.ern.ee/et/leht/rahastamine>.

Saavutatud kokkulepe tähendab, et aastatel 2023-2026 kasvab kõrghariduse tegevustoetus 15% aastas. 2023. aastal toob see sektorisse 31.5 miljonit eurot lisaraha. Erakorraliselt eraldati 10 miljonit eurot lisaraha ka 2022. aastaks. See on esimene pikem rahastusprogramm peale tasuta eestikeelsele õppele üleminekut, kus riik kompenseeris aastatel 2012-2015 õppemaksude olulise vähendamise ülikoolide tegevuse rahastamisl. Saavutatud kokkulepe peatab kõrghariduse rahastuse mahajäämuse nii üldharidusest kui ka kogu Eesti majanduse vahepealsest arengust. Koos üliõpilaste toetuste kasvatamisega ja pikaajalise rahastusmudeli väljatöötamisega on eesmärgiks taastada kõrghariduskulude tase 1.5% SKPst.

Teise väga olulise teemana oli 2022. a. fookuses teadus- ja arendustegevuse ning innovatsiooni riikliku korralduse uuendamine. Ülikoolid peavad oluliseks, et kõiki selles valdkonnas tegutsevaid osapooli tuleb reguleerida, rahastada ja hinnata vastavalt nende rollile süsteemis. Uult seaduselt ootame senisest suurema süsteemsuse ja selguse loomist, valdkondlike ministeeriumide koostöö kasvu TAI tellimisel ja korraldamisel ning eri osapoolte juhtimist just nende tegevust toetavate stiimulitega. Koondasime ülikoolide ettepanekud ning selgitasime neid nii seotud ministritele, ministeeriumidele, Teadus- ja Arendusnõukogule, Riigikogu kultuurikomisjonile jt osapooltele.

Koondasime ja esitasime ülikoolide tagasisidet ka kavandatavale rakendusülikoolide keskuse plaanile ja täiskasvanute koolituse seaduse muutmise kavale, sh mikrokvalifikatsioonide jt paindlike õppimisvõimaluste loomise ja reguleerimise kohta.

Lisaks aitasime partnereid ülikoolide töötajatest võrgustike loomisel, teiste seas nt Ukraina põgenike ja tudengitega seotud info operatiivseks vahetamiseks, TAIE fookusvaldkondade teemakaartide aruteludeks.

¹⁴ Männasoo, K. „Investeering kõrgharidusse ja selle oodatav tulumäär Eestis“, Riigikogu Toimetised 46/2022

2. TÖÖTASIME EESTI KÕRGHARIDUSSÜSTEEMI KOOSTÖÖ JA AVATUSE HEAKS

RN teiseks põhitegevuseks on toetada kogemuste ja praktikate jagamist ülikoolide vahel. Üksteiselt õppimine ja koostöös tehtud arendustegevused on ülikoolide jaoks küll suurema aja- ja ressursikuluga, kuid kannavad eesmärki, et Eesti kõrgharidus oleks tervikuna üliõpilaste jaoks sarnasemalt ja hästi korraldatud, et mõistaksime sektorina riigi ootuseid ühte moodi ja oskaksime paremini kõrghariduse vajadusi ja võimalusi huvigruppidele selgitada. Selleks:

- Korraldasime esmakordselt ülikoolide rektorite ja ülikoolide nõukogude kohtumise kõrghariduse juhtimise ja rahastamise teemal. Arutelu on vaadatud 851 korda ja see on [järelvaadatav](#).
- Korraldasime jooksvat kogemuste vahetust ülikoolide vahel kõrgharidusõppe korralduslikes küsimustes. Muuhulgas olid 2022. aastal fookuses kõrgharidusseaduse muudatustest tulenev vajadus muuta ülikoolide sisemisi õigusakte; õppevormide terminite täpsustamine infosüsteemide kontekstis; lähi- ja kaugõppe reguleerimine COVID-19 järgsel ajastul; välisõppe kajastamine EHISes; doktorantide ja nooremteadurite andmete koondamine ja esitamine muudatuste järgselt; ülikoolide arvamused ja ettepanekud eesti keele püsijäämise teemal kõrgharidus- ja teaduskeelena; õpianalüütika arendamine ülikoolides; muudatused akadeemilisel õiendil (erand doktoriõppe õppekavade lõpetajatel ja lisainfo väli); andmete säilitamise tähtsajad ÕISis; väliskandidaatide andmete säilitamine DreamApply-s; vaiete esitamise tähtsajad; 2023. aasta vastuvõtu kokkulepped; ülikoolide ettepanekud EHISe arendamiseks; varasemate lõpudokumentide andmete esitamise kokkulepped.
- Korraldasime IT seminari “Koosvõimelised infosüsteemid VOL6”, kus HTM ja ülikoolid andsid ülevaate IT-arendustest ja nendega seotud murekohtadest. Lauaarutelude teemadeks olid andmete arhiveerimine ja andmekaitse, tehniline ja sisuline tugi hübriidõppeks, õpianalüütika, kaugtöö ja küberturvalisus, võimalused ühisteks digiarendusteks. Panime kokku ja saatsime HTMi ETERi jaoks ülikoolide andmed akadeemiliste töötajate kohta 2017-2019.
- Korraldasime ülikoolide finantsjuhtide ja HTMi kohtumise rahastamismudelil kasutatavate majandustegevuse andmete kajastamise kohta saldoandmikes.
- Jagasime RKRNiga kogemust ülikoolide personaliandmete kogumise teemal ja arutasime koostöövõimaluste üle, sh selle üle, et saada OECD akadeemiliste töötajate küsitlusse tulevikus sarnase metoodikaga ka rakenduskõrgkoolide andmed.
- Jätkasime Statistikaameti ja HTMiga arutelusid hariduskulude metoodika üle, et hariduskulutuste andmed oleksid nii riigi tasandil kui rahvusvaheliselt võimalikult hea kvaliteediga.
- Tõime kokku Statistikaameti töötajad ja ülikoolide finantsdirektorid, et parandada küsimustikega “Avalik-õigusliku ülikooli hariduskulutused” ja “Teadus- ja

arendustegevus” kogutavate andmete kvaliteeti ja võrreldavust ning nende andmete paremat kasutamist rahvusvahelises ja kodumaises statistikas. .

Rahvusvahelise kõrgharidusstatistika arendamiseks ja Eesti kõrgharidussüsteemi rahvusvahelise võrreldavuse võimaldamiseks jätkasime tööd OECD NESLI tööühma kõrgharidust puudutavates tegevustes. Selle töö tulemusena saime 2022. a. Education at a Glance väljaandes võrrelda mh [akadeemiliste ametikohtade struktuuri teiste riikide ülikoolidega](#); Samuti jätkasime tööd OECD kõrgharidusekspertide võrgustikus, et mõista paremini teiste OECD riikide kõrghariduspoliitikat ning selgitada koostöös HTMiga Eesti kõrghariduspoliitikat teiste riikide haridusministeeriumide esindajatele.

Oleme Euroopa Ülikoolide Assotsiatsiooni (EUA) kollektiivliige. 2022. aastal osalesime nõukogu ja kollektiivliikmete tegevjuhtide regulaarses töös. Jätkasime koostööd Põhjamaade ja Balti riikide rektorite nõukogudega nii RN kui esindusorganisatsiooni arendamise eesmärgil kui ka osalevate riikide kõrgharidussektori jaoks oluliste sisuliste arutelude ettevalmistamiseks rektorite nõukogude juhatuste tasemel.

Hanna Kanep

Rektorite Nõukogu peasekretär

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	7 644	99 878	2
Nõuded ja ettemaksed	0	10	
Kokku käibevarad	7 644	99 888	
Kokku varad	7 644	99 888	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	19 270	9 143	3
Kokku lühiajalised kohustised	19 270	9 143	
Kokku kohustised	19 270	9 143	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	90 745	87 923	
Aruandeaasta tulem	-102 371	2 822	
Kokku netovara	-11 626	90 745	
Kokku kohustised ja netovara	7 644	99 888	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	126 076	64 152	
Annetused ja toetused	52 000	52 000	4
Kokku tulud	178 076	116 152	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-52 000	-52 000	5
Mitmesugused tegevuskulud	-186 308	-28 650	
Tööjõukulud	-42 139	-32 696	6
Kokku kulud	-280 447	-113 346	
Põhitegevuse tulem	-102 371	2 806	
Intressitulud	0	16	
Aruandeaasta tulem	-102 371	2 822	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2022	2021
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	-102 371	2 806
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	10 127	-1 953
Laekunud intressid	10	6
Kokku rahavood põhitegevusest	-92 234	859
Kokku rahavood	-92 234	859
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	99 878	99 019
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-92 234	859
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	7 644	99 878

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2020	87 923	87 923
Aruandeaasta tulem	2 822	2 822
31.12.2021	90 745	90 745
Aruandeaasta tulem	-102 371	-102 371
31.12.2022	-11 626	-11 626

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ REKTORITE NÕUKOGU 2022 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardi kohaselt. Eesti finantsaruandluse standard on raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimikonna juhendid ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulisel määrused.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande põhiaruanded

2022.aasta raamatupidamise aastaaruande põhiaruanded on bilanss, tulemiaruanne, rahavoogude aruanne ja netovara muutuste aruanne.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (va. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ja kergesti realiseeritavaid väärtpapereid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31.12.2022 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja -kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate, tellijate, liikmete vastu kajastatakse tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate, tellijate, liikmete vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a. edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõtte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Arvelduskonto pangas	7 644	99 878
Kokku raha	7 644	99 878

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	9 335	9 335
Võlad töövõtjatele	3 691	3 691
Maksuvõlad	6 243	6 243
Muud võlad	1	1
Muud viitvõlad	1	1
Kokku võlad ja ettemaksed	19 270	19 270
	31.12.2021	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	346	346
Võlad töövõtjatele	3 220	3 220
Maksuvõlad	5 443	5 443
Muud võlad	134	134
Muud viitvõlad	134	134
Kokku võlad ja ettemaksed	9 143	9 143

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

	31.12.2020	Laekunud	Kajastatud tulemiaruan- des	31.12.2021
	Nõuded			Nõuded
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Haridus- ja Teadusministeerium	0	52 000	52 000	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	52 000	52 000	0
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	0	52 000	52 000	0

	31.12.2021	Laekunud	Kajastatud tulemiaruan	31.12.2022
	Nõuded			Nõuded
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Haridus- ja Teadusministeerium	0	52 000	52 000	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	52 000	52 000	0
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	0	52 000	52 000	0

Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Lähetuskulud	1 400	0	
Tööjõukulud	49 200	50 000	6
Seminaride korraldamise kulud	1 400	2 000	
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	52 000	52 000	

Lisa 6 Tööjõukulud (eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Palgakulu	68 266	61 806	
Sotsiaalmaksud	23 073	20 890	
Kokku tööjõukulud	91 339	82 696	
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	49 200	50 000	5
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	2	

Lisa 7 Seotud osapooled (eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2022	31.12.2021
Juriidilisest isikust liikmete arv	6	6

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.06.2023

Rektorite Nõukogu (registrikood: 80139321) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
IVARI ILJA	Juhatuse liige	14.06.2023
ÜLLE JAAKMA	Juhatuse liige	19.06.2023
TOOMAS ASSER	Juhatuse liige	19.06.2023
MART KALM	Juhatuse liige	19.06.2023
TÕNU VIIK	Juhatuse liige	20.06.2023
TIIT LAND	Juhatuse liige	26.06.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Ülikoolide tegevus	85421	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 7376517
E-posti aadress	hanna.kanep@ern.ee
Veebilehe aadress	www.ern.ee